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Kerepes Panorama lakdpark

Orokpanordma. Sajat kert. Uj otthon.

Kerepesen, a Panorama laképarkban eladd egy 80 m2?-es ikerhazfél
31 m? terasszal és 350 m? sajat kerttel, kulcsrakész allapotban -
most bevezetd aron: 80 millié Ft-ért. Az ingatlan a helyi moratérium
miatt 2027 tavaszaig nem kap csatornazasi csatlakozasi
lehetdséget. Megoldast adhat furt kit és szikkasztd hasznalata,
ezzel a hitelre is képes lehet. Az ikerhazfél akar egyben is
megvasarolhatd a masik féllel!

A hdz 6rokpanoramas, csendes zdldovezetben talalhatd, mégis csak
15 perc autdval a belvarostdl. A kézcsatornazas 2027 eleji
moratérium feloldasig fart kattal és szikkasztéval megoldott, igy a
mindennapi hasznalat biztositott. A képek latvanytervek, az
épitkezés folytatasa az Uj tulajdonos bevonasaval torténik.

- Hészigetelt falak és nyildszardk — alacsony flitési koltség
- Padléflités - modern kényelem

- Klimacsovezés el6készitve - barmikor beszerelhet6

- Teljes gépészet - gyors bekodltozés

- Mindségi burkolatok és belsé ajték — elegans alapok

- Ontéz6rendszer el6készitve - kdnny( kertépités

Ritka lehet6ség: modern otthon panoramaval és kerttel, ...

Type
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
[0
00000
N
[0
N
[0

Tvn Ly

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

385682
00 - 0000
96 m?

31 m?
4+ 1]
350 m?
ad

aad
Tégla
0000000

0o0o0o
Yes

Yes

Yes

2025
Délnyugat

Inner height 2.7 m

Duplex

No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:b.jekkel@gdn-ingatlan.hu

